
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
       ul. Plac Sobieskiego 18 
            37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.21.2023 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 
 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2022.559) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.2022.1634 i  § 10 Uchwały Budżetowej 

Miasta Łańcuta na rok 2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 16 stycznia 2023 r. oraz  

zgodnie z art. 28 ustawy o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych.(Dz.U.2022 poz.2236) oraz zgodnie z  art. 15zo ustawy  

o dodatku węglowym (Dz.U.2022 poz.1692) postanawiam: 

 

§ 1.1  W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2023 wprowadzam następujące zmiany: 

 

1)  Dokonuję zmian w zakresie dochodów bieżących  budżetu jak  w Tabeli Nr 1 

 

2)  Dokonuję zmian w zakresie wydatków bieżących i majątkowych  budżetu jak  

 w Tabeli Nr 2 

 

      § 2.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Łańcuta.    

 

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 



-  Tabela Nr 1 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Dochody 

  Razem ogółem 481 480,00 0,00 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

457 000,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 457 000,00 0,00 

  Dochody bieżace 457 000,00 0,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów- wpłaty 
mieszkańców za węgiel 

457 000,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

24 480,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 

  Dochody bieżace 24 480,00 0,00 

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

24 480,00 0,00 

Burmistrz: Rafał Kumek 



 Tabela Nr 2 

 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

  Razem ogółem 528 490,00 47 010,00 

 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

457 000,00 0,00 

 40095 Pozostała działalność 457 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 457 000,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

457 000,00 0,00 

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

457 000,00 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 000,00 0,00 

 801 Oświata i wychowanie 34 474,00 34 474,00 

 80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 30 000,00 

  Wydatki majątkowe 30 000,00 30 000,00 

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

30 000,00 30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 30 000,00 

 80104 Przedszkola 1 113,00 3 674,00 

  Wydatki bieżace 1 113,00 3 674,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

1 113,00 3 674,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 1 113,00 3 674,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1 113,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 794,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 767,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

1 113,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 
 Wydatki 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 361,00 800,00 

  Wydatki bieżace 3 361,00 800,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 361,00 800,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 3 361,00 800,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 800,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 396,00 0,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

800,00 0,00 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

165,00 0,00 

 852 Pomoc społeczna 501,00 501,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

501,00 501,00 

  Wydatki bieżace 501,00 501,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

501,00 501,00 

  z tego: wynagrodzenia i składki 501,00 501,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 501,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 501,00 0,00 

 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

24 480,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 24 480,00 0,00 

  z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

24 000,00 0,00 

 3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 0,00 

  Wydatki bieżace 24 480,00 0,00 

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

480,00 0,00 



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

   z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

480,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 480,00 0,00  

 855 Rodzina 35,00 35,00  

 85504 Wspieranie rodziny 35,00 35,00  

  Wydatki bieżace 35,00 35,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

35,00 35,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 35,00 35,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35,00 0,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 35,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 000,00 12 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 12 000,00  

  Wydatki bieżace 12 000,00 12 000,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

12 000,00 12 000,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

12 000,00 12 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00  

 

Burmistrz: Rafał Kumek 

 


